ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОГРУГА

по спортивному туризму на горных дистанциях

10 – 13 февраля 2022 года

Чувашская Республика, г. Чебоксары

«Утверждаю»
Вине-президент ФСТР
спортивно и А. В. Дегтярев

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

№	Должность	Фамилия Имя Отчество	Судейская категория	Территория
1	Главный судья	СРЕТЕНСКИЙ Сергей Валентинович	CC1K	Чувашская Республика, г. Чебоксары
2	Главный секретарь	ИВАНОВА Кристина Владимировна	CC1K	Чувашская Республика, г. Чебоксары
3	Заместитель главного судьи по судейству	ЧУБУКОВ Константин Александрович	CC1K	Чувашская Республика, г. Чебоксары
4	Заместитель главного судьи по безопасности	ЕФИМОВ Вадим Леонидович	CC1K	Чувашская Республика, г. Чебоксары
5	Заместитель главного секретаря	ЕГОРОВА Мария Викторовна	ССВК	Ленинградская область, г. Санкт-Петербург
6	Начальник дистанции	ПОТАПОВ Дмитрий Васильевич	CC1K	Республика Татарстан г. Казань
7	Начальник дистанции	ДОБРИНЕЦ Александр Иосифович	CC1K	Ульяновская область, г. Ульяновск

ИНСПЕКТОРСКИЙ СОСТАВ

№	Должность	Фамилия Имя Отчество	Судейская категория	Территория
1	Старший судья инспектор	ХАЙРУЛИН Ильгизяр Зиннатович	CC1K	Республика Татарстан, г. Казань
2	Судья-инспектор	ШУЛЬГИН Павел Сергеевич	CC1K	Республика Татарстан г. Набережные Челны

Сопредседатель ВКССТ

Part

Ю. В. Калаев